Министерство образования и молодежной политики Свердловской области

УПК
ИШК

УРАЛЬСКИЙ
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ
МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ
ЦЕНТР
КОМПЕТЕНЦИЙ

Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Свердловской области

«Уральский политехнический колледж -
Межрегиональный центр компетенций»

(ГАПОУ СО «Уральский политехнический колледж -  МЦК»)

ПРИКАЗ

^  0£'d£j5 № 01-08/ / 0
г. Екатеринбург

О допуске к ГИА в форме ДЭ на заседаниях ГЭК

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего профессионального
образования выпускников ГАПОУ СО «Уральский политехнический колледж -
МЦК» в 2023 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Допустить к государственной итоговой аттестации в форме
демонстрационного экзамена на заседаниях государственных экзаменационных

комиссий ниже перечисленных студентов группы С-35, профессии 15.01.05

Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)), не имеющих

академической задолженности и в полном объеме выполнивших учебный план

или индивидуальный план по осваиваемой образовательной программе среднего

профессионального образования по следующему графику

- демонстрационный экзамен базового уровня, КОД 15.01.05-2023
(день С -1 -22.06.2023)

23.06.2023 (смена 1)
1. Астафьев Артём Андреевич
2. Брозовский Артемий Вадимович
3. Грибков Вячеслав Дмитриевич
4. Долгушин Илья Николаевич
5. Краснопёров Александр Сергеевич
6. Куклин Максим Олегович
7. Курячий Дмитрий Сергеевич
8. Лимаренко Егор Иванович

23.06.2023 (смена 2)
1. Мужев Егор Сергеевич
2. Низаев Артём Радикович
3. Никифоров Денис Александрович
4. Сибирев Олег Александрович
5. Столяров Даниил Валерьевич
6. Токарев Даниил Александрович
7. Филиппов Вячеслав Сергеевич
8. Ханкевич Илья Владимирович

2

9. Смолин Матвей Владимирович 9. Якубов Никита Сергеевич

Основание: Решение малого педагогического совета протокол № 7 от
07.06.2023.

2. Утвердить составы экспертных групп в составе государственных

экзаменационных комиссий в ГАПОУ СО «Уральский политехнический колледж -

МЦК» на 2023 учебный год по профессиям:

Профессия 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки
(наплавки)):
Главный эксперт -  Журба Алексей Сергеевич, ГАПОУ СО «ЕТХМ»;
Экспертная группа в количестве 3 человек:

Савчук Татьяна Васильевна, ГАПОУ СО «ЕПТ»,
Ушков Николай Васильевич, ГАПОУ СО «ЕТХМ»,
Абросимов Степан Александрович, ГАПОУ СО «ВПМТТ «Юность».

Технический эксперт -  Балушкин О.В., ГАПОУ СО «Уральский политехнический
ко лл едж-МЦК».

Заместитель директора по учебно
методической работе

Ю.И. Гулидова